QUỸ ĐẦU TƯ CỔ PHIẾU HÀNG ĐẦU VCBF
ĐƯỢC QUẢN LÝ BỞI CÔNG TY LIÊN DOANH QUẢN LÝ QUỸ ĐẦU TƯ CHỨNG KHOÁN VIETCOMBANK,

GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ SỐ: 13/GCN-UBCK CẤP BỞI ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
NGÀY 22.08.2014

Kính gửi: Quý Nhà Đầu tư của Quỹ Đầu Tư Cổ Phiếu Hàng Đầu VCBF (VCBF-BCF)

THÔNG BÁO VÀ CHƯƠNG TRÌNH ĐẠI HỘI NHÀ ĐẦU TƯ THƯỜNG NIÊN

NGÀY 12 THÁNG 04 NĂM 2018

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 20 tháng 03 năm 2018

Xin trân trọng thông báo tới Quý Nhà Đầu tư: Đại hội Nhà đầu tư Thường niên của Quỹ VCBF-BCF (“Đại

hội”) sẽ được tổ chức vào thứ Năm, ngày 12 tháng 4 năm 2018, tại Lầu 1, Phòng Champagne A, Khách sạn

Novotel, 167 Hai Bà Trưng, Quận 3, Thành phố Hồ Chí Minh, lúc 13:45 chiều và bao gồm các nội dung dự

kiến như sau:

CHƯƠNG TRÌNH

Phần 1:                 Đón khách và khai mạc

13:45 – 14:15 Đăng ký và đón khách

14:15 – 14:30

• Báo cáo tỷ lệ người sở hữu đơn vị quỹ tham dự Đại hội.

• Thông qua chương trình và nội dung của Đại hội.

• Thông qua ban thư ký và ban kiểm phiếu.

• Phát biểu khai mạc.

Phần 2:                 Cập nhật và trao đổi tình hình hoạt động Quỹ

14:30 – 15:00 • Báo cáo kết quả hoạt động và tài chính của Quỹ tính đến ngày 31 tháng 12 năm 2017.

• Cập nhật hoạt động của Quỹ tính đến ngày 31 tháng 3 năm 2018.

Phần 3:                 Báo cáo và biểu quyết

15:00  – 15:15 Báo cáo

• Báo cáo tổng kết hoạt động giám sát của Ngân hàng Giám sát năm 2017.

• Báo cáo của Ban Đại Diện Quỹ năm 2017.

15:15 – 15:45

15:45 – 16:30

16:30 – 16:45

Biểu quyết thông qua các Nghị quyết

• Ủy quyền cho Ban Đại Diện Quỹ quyết định một số vấn đề thay mặt cho Đại hội Nhà

Đầu tư; và

• Thay đổi nội dung tại Điều lệ Quỹ.

Hỏi đáp với Nhà đầu tư

Nghỉ giải lao

16:45 – 16:55
Thông qua Biên bản Đại hội và Nghị quyết Đại hội

Bế mạc Đại hội

Trân trọng,